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                         Проєкт Мізюк І.
  УКРАЇНА
ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
                                           Сьоме скликання

        (сорок  перша сесія)
                                       Р І Ш Е Н Н Я

08 травня 2020  року                                                                            № ​​​​1862
Про передачу матеріальних

цінностей  придбаних за рахунок 

коштів резервного фонду міського бюджету

за КПКВК МБ 0218110
З  метою виконання невідкладних  заходів, спрямованих на запобігання виникненню та поширенню, локалізацію та ліквідацію спалахів, епідемій та пандемій коронавірусної хвороби та запобігання виникненню та ліквідацію медико-біологічної надзвичайної ситуації  природного характеру, на підставі пункту 1 протокольного рішення засідання Державної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 10 березня 2020 року №2, постанови Кабінету Міністрів України  від 29.03.2002 року №415 «Про затвердження Порядку використання коштів резервного фонду бюджету», постанови Кабінету Міністрів України   від 20 березня 2020 року №225 «Деякі питання закупівлі товарів, робіт і послуг, необхідних для здійснення заходів, спрямованих на запобігання виникненню та поширенню, локалізацію та ліквідацію спалахів, епідемій та пандемій коронавірусної хвороби (COVID-19) на території України», рішення виконавчого комітету Вараської міської ради від 24 березня 2020 року №54 «Про виділення коштів з резервного фонду міського бюджету», керуючись статтею 25,частиною 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Вараська міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Погодити передачу комунального майна з балансу виконавчого комітету Вараської міської ради на баланс Державного  закладу «Спеціалізована медико-санітарна частина №3 Міністерства охорони здоров’я України», згідно з додатком 1, на баланс КП «Обласний центр екстренної медичної допомоги та медицини катастроф» Рівненської міської ради, згідно з додатком 2,  на баланс комунального некомерційного підприємства  Вараської 
                                                  2

міської ради «Вараський центр первинної медичної допомоги», згідно з додатком  3.
2. Передати з балансу виконавчого комітету Вараської міської ради комунальне майно, а    Державному  закладу «Спеціалізована медико-санітарна частина №3 Міністерства охорони здоров’я України» прийняти на баланс комунальне майно, зазначене в додатку 1, у відповідності до вимог чинного законодавства України,  забезпечивши його бухгалтерський облік.
3. Передати з балансу виконавчого комітету Вараської міської ради комунальне майно, а КП «Обласний центр екстренної медичної допомоги та медицини катастроф» Рівненської обласної ради прийняти на баланс комунальне майно, зазначене в додатку 2, у відповідності до вимог чинного законодавства України,  забезпечивши його бухгалтерський облік.
4. Передати з балансу виконавчого комітету Вараської міської ради комунальне майно, а  комунальному некомерційному підприємству Вараської міської ради «Вараський центр первинної медичної допомоги» прийняти на баланс комунальне майно, зазначене в додатку 3, у відповідності до вимог чинного законодавства України,  забезпечивши його бухгалтерський облік.
5.  Контроль за виконанням цього рішення  покласти на постійні комісії міської ради з питань  бюджету, фінансів, економічного розвитку та  з питань соціального захисту, охорони здоров'я та спорту.

Міський голова                                                                  Сергій АНОЩЕНКО
                                                                                                                  Додаток  1






            до рішення Вараської міської ради







  ____ __________2020 року  №____

Перелік комунального майна,

 що передається з балансу виконавчого комітету Вараської міської ради на баланс  Державного закладу «Спеціалізована медико-санітарна частина №3 Міністерства охорони здоров’я України»
	№

з/п
	Найменування
	Одиниця виміру
	Кількість

	Ціна за одиницю,грн
	Сума, грн

	1.
	Рукавички JS НІТРИЛ огл. Нестер. Неопудрені.р.L
	шт.
	3 000
	6,0027
	18008,10

	2.
	Рукавиці нітрилові
	пара
	500
	6,000
	3000,00

	3.
	Окуляри захисні OZON арт.7-014
	шт.
	120
	74,004
	8880,48

	4.
	Виріб з ПЕТ/ прозора захисна маска БРН
	шт.
	150
	60,000
	9000,00

	5.
	Шапочка "Кульбаба"
	шт.
	500
	2,004
	1002,00

	6.
	Фартух однор.п/е Polix 80*125 sm 100 шт/уп
	шт.
	500
	3,996
	1998,00

	7.
	Костюм біологічного захисту /комбінезон
	шт.
	250
	420,000
	105000,00

	8.
	Манорм-експерт (1л) Швидка дизинфекція+антисептика
	шт.
	3
	360,000
	1080,00

	9.
	Люмакс - Хлор лайт 1кг
	шт.
	25
	399,996
	9999,90

	10.
	Бахіли  одноразові
	шт.
	105
	78,000
	8190,00

	11.
	Кріопробірка
	шт.
	200
	10,596
	2119,20

	12.
	Тест для виявлення антитіл до короновірусу SARS COV-2.W1952.W195
	шт.
	60
	290,003
	17400,18

	13.
	Дезинфікуючий засіб для рук 10л.
	шт.
	25
	1500,000
	37500,00

	                        Усього:
	223177,89


Секретар міської  ради                                                      Олександр МЕНЗУЛ

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           Додаток  2






            до рішення Вараської міської ради







  ____ __________2020 року  №____

Перелік комунального майна,

 що передається з балансу виконавчого комітету Вараської міської ради на баланс КП «Обласний центр екстренної медичної допомоги та медицини катастроф» Рівненської обласної ради
	№

з/п
	Найменування
	Одиниця виміру
	Кількість

	Ціна за одиницю,грн
	Сума,грн

	1.
	Пульсоксиметр Finger Plus
	шт.
	2
	2550,005
	5100,01

	2.
	Рукавички JS НІТРИЛ огл. Нестер. Неопудрені.р.L
	шт.
	1 000
	6,0027
	6002,70

	3.
	Окуляри захисні OZON арт.7-014
	шт.
	50
	74,004
	3700,20

	4.
	Виріб з ПЕТ/ прозора захисна маска БРН
	шт.
	50
	60,000
	3000,00

	5.
	Респіратор Стандарт FFP2 (без клапану)
	шт.
	50
	69,996
	3499,80

	6.
	Шапочка "Кульбаба"
	шт.
	700
	2,004
	1402,80

	7.
	Фартух однор.п/е Polix 80*125 sm 100 шт/уп
	шт.
	700
	3,996
	2797,20

	8
	Костюм біологічного захисту /комбінезон
	шт.
	10
	420,000
	4200,00

	9.
	Манорм-експерт (1л) Швидка дизинфекція+антисептика
	шт.
	2
	360,000
	720,00

	10.
	Люмакс - Хлор лайт 1кг
	шт.
	20
	399,996
	7999,92

	11.
	Дезінфікуючий засіб для рук  5л.
	шт.
	6
	750,000
	4500,00

	                                 Усього:
	42922,63


Секретар міської  ради                                                      Олександр МЕНЗУЛ

                                                                                                                                                                Додаток  3






            до рішення Вараської міської ради







  ____ __________2020 року  №____

Перелік комунального майна,

 що передається з балансу виконавчого комітету Вараської міської ради на баланс комунального некомерційного підприємства Вараської міської ради «Вараський центр первинної медичної допомоги»
	№

з/п
	Найменування
	Одиниця виміру
	Кількість

	Ціна за одиницю,грн
	Сума,грн

	1.
	Рукавички JS НІТРИЛ огл. Нестер. Неопудрені.р.L
	шт.
	1 000
	6,0027
	6002,70

	2.
	Окуляри захисні Окуляри захисні OZON арт.7-014
	шт.
	50
	74,004
	3700,20

	3.
	Виріб з ПЕТ/ прозора захисна маска БРН
	шт.
	50
	60,000
	3000,00

	4.
	Шапочка "Кульбаба"
	шт.
	500
	2,004
	1002,00

	5.
	Фартух однор.п/е Polix 80*125 sm 100 шт/уп
	шт.
	500
	3,996
	1998,00

	6.
	Костюм біологічного захисту /комбінезон
	шт.
	10
	420,000
	4200,00

	7.
	Люмакс - Хлор лайт 1кг
	шт.
	10
	399,996
	3999,96

	8.
	Дезінфікуючий засіб для рук 10л.
	шт.
	4
	1500,000
	6000,00

	                        Усього:
	29902,86


 Секретар міської ради                                                          Олександр МЕНЗУЛ

